

CNM.com.pt: Lojas e serviços em Portugal

### Junta de Freguesia de Fenais da Luz - Fenais Da Luz

fenais da luz



para ver ou fazer um comentário: 08/0	4/25tas: 11
Comentários: 0	Ver comentários
Votos: 1	Pontuação: 5

https://www.cnm.com.pt/reparticao-publica-local/fenais-da-luz/junta-de-freguesia-de-fenais-da-luz-fen ais-da-luz\_195224.php



fenais da luz

Junta de Freguesia de Fenais da Luz - Fenais Da Luz

## Junta de Freguesia de Fenais da Luz: Compromisso e Competência

A **Junta de Freguesia de Fenais da Luz** é um órgão local que desempenha um papel vital no desenvolvimento e na gestão dos assuntos da freguesia. Localizada em Fenais da Luz, esta junta é composta por uma equipa de profissionais dedicados e competentes.

## **Uma Equipa Comprometida**

Os comentários da população destacam a capacidade e o compromisso da equipa da junta. Segundo as opiniões de quem já teve a oportunidade de interagir com os membros, a **preocupação com os problemas concretos da população** é uma marca registrada. Isso demonstra que a junta não apenas ouve as demandas dos cidadãos, mas também se esforça para encontrar soluções eficazes.

### Desenvolvimento Sustentável da Freguesia

Um dos principais focos da **Junta de Freguesia de Fenais da Luz** é o **efetivo desenvolvimento da freguesia**. Através de iniciativas locais, projetos sociais e melhorias na infraestrutura, a equipa busca promover um ambiente mais harmonioso e próspero para todos os habitantes.

#### Conclusão

Em suma, a **Junta de Freguesia de Fenais da Luz** é um exemplo de como uma equipa competente e preocupada pode fazer a diferença na vida de uma comunidade. Com um forte compromisso com o desenvolvimento sustentável e uma abordagem centrada nas necessidades da população, a junta tem se mostrado um pilar fundamental na melhoria da qualidade de vida dos seus cidadãos.

#### Estamos localizados em

Estrada Regional 25, 9545-218 Fenais da Luz, - Portugal (PT)

O telefone de contato mencionado **Repartição pública local** é <u>+351296919311</u> E se você quiser enviar um WhatsApp, pode fazê-lo para <u>+351296919311</u>

## Estamos abertos nos seguintes horários:

Dia Horário Segunda-feira Fechado Terça-feira 08:00–12:00 13:00–16:00 19:30–21:00 Quarta-feira 08:00–12:00 13:00–16:00 Quinta-feira Fechado Sexta-feira Fechado

Sábado

08:00-12:00 13:00-16:00

Domingo

08:00-12:00 13:00-16:00

#### O site é Junta de Freguesia de Fenais da Luz

Se precisar alterar qualquer detalhe que você acredita não está correto relacionado a esta web, pedimos gentilmente encaminhe uma mensagem e vamos corrigir o mais breve possível. Obrigado antecipadamente muito obrigado.





Junta de freguesia de fenais da luz tudo



#### Junta de freguesia de fenais da luz street view e 360deg



Junta de freguesia de fenais da luz mapa



Junta de freguesia de fenais da luz fenais da luz

# **Tags**

compromisso, fechado, dedicados, profissionais, localizada, composta, estamos, freguesia, desempenha, assuntos, desenvolvimento, competentes

## Conteúdo relacionado

- 5.0 \* Junta De Freguesia De Cabanas De Torres Cabanas De Torres
- 3.2 \* Loja Ctt Lisboa
- 2.7 \* Ponto Ctt Sobralinho

4.5 \* Tatebitate - São Domingos De Rana
3.5 \* Ponto Ctt - Lisboa
5.0 \* Ponto Ctt - Arranhó
3.0 \* Ponto Ctt - Sintra
2.5 \* Loja Ctt - Lisboa
3.8 \* Marco do Correio 1436 - Lisboa
2.4 \* Loja Ctt - Lisboa

# **Categorias**

armários inteligentes para encomendas	
banco	
centro médico público	
correio	
correios	
depósito	
empresa de remessas	
escritório da empresa	
estação de trem	
fornecedor de máquinas para correspondência	
ginásio poliesportivo	
hotel	
igreja	
igreja católica	
local para eventos	
loja	
loja de artigos domésticos	
ponto de táxi	
posto de saúde comunitário	
repartição pública local	
restaurante	
serviço de entregas expresso	
serviço de frete e correio	
shopping center	
wellness hotel	